Волгоградская  область

Еланский муниципальный  район

Дума  Алявского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ     №  242/56

от  03.03.2014 г.                                                                       х .Алявы

   Об утверждении Положения о муниципальной

службе в Алявском сельском поселении

Еланского муниципального района

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в ред. 22.10.2013 № 284-ФЗ) «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона Волгоградской области от 11.02.2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума  Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

1.  Утвердить Положение о муниципальной службе в Алявском сельском поселении Еланского муниципального района (прилагается).

2.  Направить настоящее решение в администрацию Алявского сельского поселения для обнародования и размещения на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Алявского

сельского поселения                                                                     О.А.Калинина